FNCOT/AD/CAAS/056/2025 y Convenio FNCOT/AD/CAAS/056-1/2025, vigencia del 23 de julio al 31 de octubre 2025.

E4882101601  1,206,896.55

Impuesto ImporteTasa / CuotaFactorObjeto de 

Impuesto

Desglose de impuestos:

0.160000Tasa00202  193,103.45

SUBTOTAL : $1,206,896.55

I.V.A.: $193,103.45

$1,400,000.00TOTAL:

DESCUENTO:

IMPORTE CON LETRA:

UN  MILLON CUATROCIENTOS  MIL  PESOS 00/100 M.N.

TFD

Sello digital del emisor:

Sello digital del SAT:

UUID:

No Certificado SAT: 00001000000516053874

Fecha Timbrado: 2025-11-05T13:40:59

RFCProvCertif: FCG840618N51

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: